Комитет образования администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

(МОУ «СЛАНЦЕВСКАЯ СОШ № 6»)

П Р И К А З

 12 июля 2019 года                     №39/01-38
г. Сланцы

О зачислении в 1 класс

На основании приказа Министерства образования и науки РФ № 32 от 22.01.2014 года «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава МОУ «Сланцевская СОШ №6» и заявлений родителей (законных представителей) о приеме в первый класс для обучения в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 01.09.2019 года следующих детей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Красикову Елену Сергеевну

	2.
	Тофея Иосифа Габриеловича

	3.
	Карпова Константина Николаевича

	4.
	Коцур Варвару Николаевну

	5.
	Мочалова Дмитрия Александровича

	6.
	Глагольского Александра Вячеславовича

	7.
	Перминову Варвару Дмитриевну

	8.
	Реуцкую Маргариту Станиславовну

	9.
	Бакусова Ивана Константиновича

	10.
	Кушнир Анастасию Вячеславовну

	11.
	Буренкову Ольгу Алексеевну

	12.
	Иванова Андрея Евгеньевича

	13.
	Белогурову Елизавету Евгеньевну

	14.
	Глушака Демида Максимовича

	15.
	Свитальскую Зою Сергеевну

	16.
	Ефимова Андрея Владимировича

	17.
	Огородникову Анастасию Сергеевну

	18.
	Николаева Альберта Денисовича

	19.
	Мулявку Камиллу Дмитриевну

	20.
	Саксу Аннику Павловну

	21.
	Цареву Светлану Владимировну

	22.
	Орунбаеву Зарину Евгеньевну

	23.
	Малаховского Василия Валентиновича

	24.
	Анискина Сергея Сергеевича

	25.
	Денисову Олесю Олеговну

	26.
	Калиниченко Севастьяна Павловича

	27.
	Байкова Ивана Александровича

	28.
	Зуеву Елизавету Александровну

	29.
	Феофанова Андрея Артемовича

	30.
	Васильева Константина Павловича

	31.
	Асанова Ярослава Руслановича

И. о. директора школы:                                            Ивкина Е.А.